Lu. 1.18.b
Daf. 9. e,

nascit̄ potēt̄: paupertat̄ et inopia suam abscondere: divitias ostētare: nō minor aut̄ nec diffīlis insania ē morbiā vulnērati: morbos suos et vulnerata medico mederū volēt̄ abscondere: sanitatē p̄tēde resana mēbris loca nihil lesiōis hystia ostētare. Cuiusmōi stāntia pharisei affictū nō ē dubiū laborasse. Quā ppter manifesta est misericōdīa p̄terib⁹ salubrīm ac necessariū ē miseriā suas: nō solū ostēdere: sed etiā clamare in aures miseratoris largissimi dei et exaggerare

Beas atq; aggrauare quantū x̄itas et cōscia pmittit̄ et patit̄. Narrāda etiā sūt bñs. cia īp̄ q̄ lā p̄tulit: tanq; arras q̄lādam et signa certissima: ac pignora secu-
rissima bñficiorū maior q̄ sperare vult hoies p̄ ea q̄ iā accepērūt. Nec p̄tereun dñ ē q̄dū: q̄ benigne: q̄ misericordi-
ter: q̄ dulciter in tot et in rātis malis sustinet p̄cōrēs: q̄ v̄rig facit vt det eis locū et spaciū pnie. Et hoc īpm̄ eidē di-
cēdū ē ī orōe x̄obis hm̄oi.

Tu dñator x̄utis cū trāquillitate iudicas et iudic-
cans das locū pnie in p̄cōrē: sicut legiē
Sap. xii. b. Diligis enī oīs q̄ sunt: et nihil odisti eorū q̄ fecisti: et misereris oīm q̄z
oīa potes: dissimulās p̄cā hoīm. ppter
pn̄ia: sicut legit̄ ibidem. x. Et iterū
Sap. xi. d. Ezech. xviii. tuip̄se dixisti. Nunqđ volū-
tatis mee mōrs ē imp̄ū: et nō v̄ coverra-
tur a v̄is suis et viuat. Et iterū. Reuer-
timū et viuite. Non in uanū igīt̄ no-
dis indulges spaciū vite ad penitendū et reuertendū ad te. Ne q̄ dñe misericōde
vacuū mihi sit t̄hs q̄d idulges ad peni-
tētiā: ne careat in me fructu tā necessa-
rio: tanq; salutari fructu vīc pnie. Dñe
misericōde tot et rāti sunt sublati de me-
dio: t̄ rapti ad eterna supplicia: quibus
penitēdi spaciū nō dedit. Tot sit mo-
re subitanē p̄occupati: tot sensib⁹ suis
alienati: tot acerbissimis egritudinum
dolorib⁹ excruciat̄: et eousq; vexari vt
neq; de pnia sua et reuersiōe ad te faltez
cogitare potuerūt. Mihi ast̄ dñe cōtra
rāta adiumenta tribuisti: t̄ impedimenta
ista a me penit̄ auerstisti: dans mihi sta-
tū trāquillū sanitati et in columitatis:
sensus sanos et integrōs: nisi q̄t̄ vi-
cia mea et p̄cā eos aut̄ obscurauerūt
aut̄ turbauerūt. Dans etiā t̄hs pnie spa-

ciosum atq; sufficiens: et ḡfa tua me ad
hoc adiuuit: imo q̄d nō min⁹ verum ē: si
ḡfe tue miser ip̄e nō defuero: non vane
hec tanta rā salubria: t̄tāq; necessaria
bñficia tribuisti mihi miserator et miser-
icōris dñe. Ex ignauia igīt̄ mea ē q̄ tē
pone isto nō v̄toz ad pn̄iam: q̄ illud ro-
ti non expendo in p̄cūrāda et ex p̄rēda
reuerstione mea ad te: Et ḡfa recōciliati-
onis qua tibi recōciliar: et tu pp̄tiers
mihi dñe. Dñe misericōde: nō solū grauit̄
et multipliciter sug oīm estimationē et
āmirationē mēā: atq; sug oīm cogita-
tū pecauī ī te et p̄tra te: sed etiā cōtra cu-
riam tuā celestē et totā: Et cōtra omia
dona ḡfa tuaz oīsq; x̄utes et singu-
laris: oīaq; bona oīpa q̄cunq; te actore et
inspiratore ab holib⁹ fuit. Cōtra totā in
q̄ curiā tuā: cui⁹ p̄clarā societatē: nobi-
lissimisq; ac beatissimis p̄foriū: non so-
lū non amauit: non desiderauit: non ex-
quisiuit: sed etiā non curauit: imo portius
cōrēpsit. Dñe misericōdie p̄ quib⁹ et q̄n-
tis aut̄ qualib⁹ dimisi bona illa: quib⁹
frustrur: quib⁹ incogitabiliter gaudēt
dilecti et electi tui: tam angelī q̄ hoies
in ciuitate tua illa: de qua ḡflosa dicta
sunt: que nec ocul⁹ vidit: nec auris au-
diuit: que p̄parasti o de⁹ glie diligētib⁹
te. Que ast̄ hic amauit amore puerissi-
mo atq; insipitētissimo: et q̄d est verius
in fanfūtū: etiā sī vera bona ēēnt̄: fugi-
tua t̄hī sunt: eosq; vt tanta velocitate
fugiant̄: vt etiā ad his qui ea apprehen-
dere et retinere totis studijs inuigilant̄:
totis vītrī suarū conatib⁹ emittunt̄: non
tā fugiūt̄ etiā euāescit̄. Nec minus
īp̄ cursu rapidissimo p̄sentis mortalita-
tis ab īp̄is fugiāt̄: quoq; si neut̄ esset:
ipa t̄hī mōrs illa ab amatoib⁹ suis vīo-
lēter caperet: sicut incessanter facit. Cuz
his ast̄ oībus: gaudia ista somniantū
sunt: et risus isti risus sunt freneticorum
et labores atq; dolores spēalib⁹ labořā-
tū morib⁹: sicut verissime facit x̄itas Auḡstini.
tue doctořegregi Aug⁹. Quid ampli⁹
de hm̄oi loquā: fantasmatā fūt̄ somnian-
tū et illusioēs mēte alienatoq;. Uanita-
tes fūt̄: vī nec p̄ferit plenitudinē p̄tinē-
ti: nec fulcimēti innūcēti: nec fructū la-
borāti ī eis Mendacib⁹ fūt̄: vī q̄b⁹ p̄mit-
tūt̄ nō soluūt̄. Promittit̄ enī satirat̄ et
copiā: et maiorē sui esurē atq; fūt̄ ama-

C

Esa. 64. b

1. Cori. 2. b

Oratio

Sap. 12. b

Sap. 11. d

Ezech. 18. e.

Ibidem.

Capitulum

Job. 4. b.
Matth. 13. c

toribus suis habita et obteta ingeit: quoniam sicut tu vita ore sacissimo dixisti. Qui diberit ex hac aqua sicut et teipsum: et postuisses verissime dixisse: sicut amplius et ardenter. Tu ore tuo fidicte vocasti falsoe diuitias: sciebas estis quoniam miserabiliter fallant credentes eis: et prederes in ipsis Sciebas quoniam errore amatores suos diuitiae nominabat: sed non solus diuitias non faci ante quoniam poteris pauprimos et egenos eos quoniam possessores eorum se credit: efficiunt: Sicut autem quoniam ex physis latronum: quoniam diuitie coguntur esurire: Et poeta. In ope me copia fecit. Et iterum. Crescit amor nunc quoniam ipsa pecunia crescit. Quoniam infelix: quoniam insipient: immo quoniam isan negotiator fuit: quoniam punctionis dispeditio comertio va illa solidissima et eterna: punctionissima: iucundissima: quoniam per tam viles: tam falsis: et vanis tunc fugacibus: ne dicam bonis: sed potius bonorum fantasmatisbus: deserunt. Quanta sunt cecitas mea: quoniam tenebrositas oculorum cordis mei: quoniam me videre tam excrecibilis illusiones: tam danabiles deceptiones non sinebar: que tamquam volenda semper invenient mihi detinuta mea abscondebat. Quoniam ceca nor: quoniam opaca: quamvis densa nubes virtutum et peccatorum meorum: eosque operuerat oculos cordis mei: ut nec me meripsum: nec tanta vicina: immo adherentia mihi mala aliquatenus agnoscerem. Domine misericordia tua obsecraverat anima mea et conitrua sermonum tuorum: et tubas tuas secundum vicis predicatorum: et doctores tuos audi dire me non sinebat. Quoniam profunda erat lethargia spiritualis mea: que me voce tua: quoniam vox tube est: et vor tonitruum magni: excitare me et euigillare prohibebat. Quanta erat et quoniam dura iniqitas et impietas mea: que cor meum circumsiderat et opquerat: quoniam potius armauerat eosque ut gladio ancipiendi penetrabilior: a penetrare non poterat quam longe eram: a te domine meus et quoniam in profunda abysso malorum meorum: quoniam tenebrosum chaos inter te et me firmatum: quoniam sum charitatis tue saluberrimum et calorem viuifici bonitatis tue usque ad me venire non permisit. Vere nesciebam ubi eram et era mihi ipsi absconditus: immo prudens et era mihi ipsi absconditus: a tenet mortis et tabarum: vero sedebam in tenebris et in umbra mortis: in præclusione horrifica virtutum et peccatorum meorum vinculis et miserabiliter

privitate costrinximus: seruitute nequissima ac turpissima decessus: et quod est summum malorum meorum: placebat mihi tanta miseria mea: immo tantum miseria mea abyssum horribilem. Placebat mihi habita tanta terrena: et nobilitate aie tam digna: esse sub sentibus isti delicias corporis frigebat: vrebatur occupantibus meorum ardoribus: probaratur vindictis doloribus: lacraberatur et dilaniaberatur sollicitudinibus et passionibus aliisque distractibus. Et miserrimus atque insanissimus egrot et tanta tormenta aie mee: esse gaudia somniabat: et pacem appellabat tot et tanta mala mea in inferno isto era in tenebris et in umbra mortis sepulta: putrefacta: immo sordebat. Iste vermes erat optimus meum: et ista tinea assidueque corrosionis erat culicira mea siue stramentum melis. Juxta simone tuum quemque Esaiam prophetam tuum locutus es. Esa. 14.
 Dñe deus meus non sufficio recognoscere imensitatem malorum meorum. Et quod ad hoc sufficere posset? Tu enim scis quod multo numero annorum peccare non cessauit: vel mala committendo: vel bona omittendo: vel in vtrisque scis omissionibus et commissionibus vel prætinaciter vel desidiose commorando: et peruersi siue reuerti ad te tardando. Dñe deus meus quod est in malum cuius ego reus non sum: vel perpetrando illud opere: vel volendo illud perpetrare? Et hoc in memetipso: et quod memetipsum: vel in alio volendo scis et presentiendo ve illud ipse committere: vel laudando ipsum malum: vel adulando ipsum illud committens: vel non arguendo illum cuius hoc ad me ex officio punierit: vel non compatiendo ipsi peccanti: vel quod deterius est gaudendo de peccato alterius quod erat mors spiritualis ipsius: vel ominus non curando quod erat infidelitas erga te grauissima. Non enim licere mihi poterat videre unam ex omnibus tuis peccatis: et a lupiter infernalibus deuorari: et non erige eam de faucibus eorum: vel saltum quoniam purussem deuorationi homini resistere. In simili quoque damnatione me esse cognosco de bonis omnibus. Quod enim est bonus quod in me non extinguitur vel in alio preservatus non sum: impediendo ne fieret: vel detrahendo iam factum: lodi endo ipsum remittendo extingui: vel gaudente etiam si gibat: hoc est si extinguebitur in ipso. Dñe misericordia quoniam bona pierunt: vel me percutiunt ut non essent: vel